ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2021г.

№02
Об информационной подсистеме осуществления
закупок малого объема для обеспечения нужд
муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан
Руководствуясь пунктами 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и Приказом Государственного комитета Республики Башкортостан по конкурентной политике от 30 октября 2020 года № 184 «Положение об информационной подсистеме осуществления закупок малого объема для обеспечения нужд Республики Башкортостан», эффективного использования средств муниципального бюджета и внебюджетных источников финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях повышения эффективности и результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг обеспечения гласности и прозрачности, экономии средств бюджета при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, осуществляемых в случаях, установленных пунктами 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» казенным и бюджетным учреждениям муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан осуществлять закупки с использованием информационной подсистемы осуществления закупок малого объема «Агрегатор торгов малого объема».

2.
Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2021 года.
3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации по предпринимательству и инвестициям А.А. Таймасова.
 Глава Администрации                                                                   Р.Н.Шамсутдинов
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы Администрации

по предпринимательству и инвестициям

А.А. Таймасов

Заместитель главы Администрации-

начальник финансового управления

Г.Н. Гончаренко
Управляющий  делами

И.Р. Мулюков
Начальник юридического отдела

                    Т.Д. Дмитриева

исп.Д.Р. Ильясова

(34764) 3-18-54